
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/11-346/2022 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «Стройком» (ИНН 2130188445, адрес:
428027, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА, ГОРОД ЧЕБОКСАРЫ, ЛЕНИНСКОГО
КОМСОМОЛА УЛ., Д. 5, ПОМЕЩ 3) и Обществом с ограниченной
ответственностью «Дорсервис» (ИНН 2130155440, адрес: 428903, ЧУВАШСКАЯ
РЕСПУБЛИКА, ЧЕБОКСАРЫ ГОРОД, ВУРНАРСКОЕ ШОССЕ, ДОМ 7) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в заключении антиконкурентного соглашения
при участии в торгах с реестровыми №0815500000521001432,
№0115300002221000034, №0115300002221000035, №0115300002221000037.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/11-346/2022 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

«…»

 


